
Aktion Tarif Netz Aktionszeitraum Vertragslaufzeit Leistung Zubuchbare Optionen Handy Grundpreis mtl. Einmalige Kosten Rabatt
Neuer Tarif Eplus Ab 02.07.2012 24 Monate Handy Internet Flat (500 MB) 1 GB Speedoption für 5,- € mtl. nein 19,80 €

Festnetz Flat SMS Flat für 5,- € mtl.

Flat in alle Handynetze (Telekom, 

Vodafone, Eplus und O2)

Top-Smartphones ohne mtl. Zuzahlung O2 Ab 02.07.2012 24 Monate Handy Internet Flat (300 MB) 1 GB Speedoption für 9,90 € mtl. 29,90 € Handy ab 1,- €

Festnetz Flat SMS Flat für 5,- € mtl.

Flat in alle Handynetze (Telekom, 

Vodafone, Eplus und O2)

Telekom Ab 01.07.2012 24 Monate Handy Internet Flat (200 MB) 31,91 € 10 % Tarifrabatt mtl.

SMS Flat

Netzintere Telefonie-Flat

120 Freiminuten

Telekom HotSpot Flat

Vodafone Ab 01.07.2012 24 Monate Handy Internet Flat (300 MB) 31,91 € 10 % Tarifrabatt mtl.

Netzintere Telefonie-Flat

SMS Flat

Telekom Ab 01.07.2012 24 Monate Handy Internet Flat (200 MB) 31,91 € 10 % Tarifrabatt mtl.

SMS Flat

Netzintere Telefonie-Flat

120 Freiminuten

Telekom HotSpot Flat

Vodafone Ab 01.07.2012 24 Monate Handy Internet Flat (300 MB) 31,91 € 10 % Tarifrabatt mtl.

Netzintere Telefonie-Flat

SMS Flat

Telekom Ab 01.08.2012 24 Monate Handy Internet Flat (200 MB) 36,91 € 10 % Tarifrabatt mtl.

SMS Flat

Netzintere Telefonie-Flat

120 Freiminuten

Telekom HotSpot Flat

Vodafone Ab 01.08.2012 24 Monate Handy Internet Flat (300 MB) 36,91 € 10 % Tarifrabatt mtl.

Netzintere Telefonie-Flat

SMS Flat

Grundpreisreduzierung O2 24 Monate Handy Internet Flat nein 10 % Tarifrabatt mtl.

Vodafone SMS Flat

EPlus 100 Freiminuten in alle Netze

Grundpreisreduzierung O2 24 Monate Handy Internet Flat nein 10 % Tarifrabatt mtl.

SMS Flat

Flat ins O2 Netz

Inkl. einer Fremdnetz-Flat nach 

Wahl (Freie Wahl: Telekom, 

Vodafone, Eplus oder Festnetz)

Grundpreisreduzierung O2 24 Monate Handy Internet Flat 10 % Tarifrabatt mtl.

Vodafone SMS Flat

EPlus 100 Freiminuten in alle Netze

Grundpreisreduzierung O2 24 Monate Handy Internet Flat 10 % Tarifrabatt mtl.

SMS Flat

Flat ins O2 Netz

Inkl. einer Fremdnetz-Flat nach 

Wahl (Freie Wahl: Telekom, 

Vodafone, Eplus oder Festnetz)

Top-Smartphones bis zu 90% günstiger Telekom August 24 Monate Handy Internet Flat 36,96 € statt 39,95 € Samsung Galaxy S 3 (9,95 €) 10 % Tarifrabatt mtl.

Weekend Flat iPhone 4S (32GB) 49,95 €

120 Freiminuten in alle Netze iPhone 4S (64GB) 99,95 €

40 Frei-SMS

HotSpot Flat

*Bei Onlinebestellung wird der Anschlusspreis erstattet, wenn der Kunde innerhalb von 14 Tagen nach Freischaltung eine SMS an 22240 mit dem Text ¨AG Online¨ von der von uns aktivierten Karte sendet.

Ausgelaufene Aktion Tarif Netz Aktionszeitraum Vertragslaufzeit Leistung Zubuchbare Optionen Handy Grundpreis mtl. Einmalige Kosten Rabatt
10 € Rabatt monatlich O2 01.06.2012 - 24 Monate Handy Internet Flat (300 MB) Ja 16,91 € statt 29,90 € Sim only für 0,- € 10 % Tarifrabatt mtl.

31.07.2012 Netzinterne Flat Handy ab 1,- € 10 € Rabatt mtl.

Eine Fremdnetzflat (Freie Wahl: 

Telekom, Vodafone, Eplus oder 

Festnetz)

SMS Flat

10 € Rabatt monatlich O2 01.06.2012 - 24 Monate Handy Internet Flat (300 MB) 26,91 € statt 39,90 € 10 % Tarifrabatt mtl.

31.07.2012 Netzinterne Flat 10 € Rabatt mtl.

Eine Fremdnetzflat (Freie Wahl: 

Telekom, Vodafone, Eplus oder 

Festnetz)

SMS Flat

Gesenkter Preis für das Samsung Galaxy S3 Flat Smart + 

Handy 10

Inklusive 10,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Samsung Galaxy S3 für 49,95 € 

statt 99,95 €

Samsung Galaxy S2 für 29,95 €

Gesenkter Preis für das Samsung Galaxy Note Flat Smart + 

Handy 5

Inklusive 5,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Gesenkter Preis für das Samsung Galaxy S2 Flat4You + 

Handy 5

Inklusive 5,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Gesenkter Preis für das Samsung Galaxy Note

YourFlat 29,90 € Anschlusspreis

Flat Allnet ab 1,- € statt bis zu 261,95 € 

(Sony Xperia arc S)

Flat4You + 

Handy 5

Inkl. einer Fremdnetz-Flat nach 

Wahl (Freie Wahl: Telekom, 

Vodafone, Eplus oder Festnetz)

29,90 € Anschlusspreis

Gesenkter Preis für das Samsung Galaxy S2

29,90 € Anschlusspreis sparen* 
Flat Smart + 

Handy 5

Inklusive 5,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Samsung Galaxy S2 für 29,95 €

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

Inklusive 5,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Samsung Galaxy Note für 69,95 

€Inkl. einer Fremdnetz-Flat nach 

Wahl (Freie Wahl: Telekom, 

Vodafone, Eplus oder Festnetz)

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

Handy ab 1,- €17,91 € statt 19,90 € 

Dauerhaft

Samsung Galaxy Note für 69,95 

€

Flat Select

27,91 € statt 39,90 € 

Dauerhaft

27,91 € statt 39,90 € 

Dauerhaft

Handy ab 1,- €

Inklusive 10,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Inklusive 10,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Ab 01.08.2012 

Dauerhaft

Handy ab 1,- €

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

Flat Select

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

Flat light 

100 

Handy ab 1,- €Ab 01.08.2012 

Dauerhaft

17,91 € statt 29,90 € 

Dauerhaft

Complete 

Mobil S  + 

Handy 10

Flat Select + 

Handy 10

Inklusive 10,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Handy ab 1,- €

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

Flat light 

100 + Handy 

10

Ab 01.08.2012 

Dauerhaft

Flat Select + 

Handy 10

Ab 01.08.2012 

Dauerhaft

Inklusive 10,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Gesenkter Preis für das Samsung Galaxy S3 Flat 4 you + 

Handy 10

Inklusive 10,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Samsung Galaxy S3 für 49,95 € 

statt 149,95 € 29,90 € Anschlusspreis sparen* Inkl. einer Fremdnetz-Flat nach 

Wahl (Freie Wahl: Telekom, 

Vodafone, Eplus oder Festnetz)


